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Chocobang - DELICIOUS
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Nadchodzi nowy sezon wegetacyjny, a wraz z nim włączenie nowych odmian do katalogu Delicious Seeds. Nie będziemy dłużej czekać na ten
nowy szczep! Dlatego przedstawiamy jedno z najbardziej oczekiwanych wydawnictw przez naszych obserwujących. Odmiana, która zdobyła
sobie prawo do umieszczenia na szczycie katalogu Delicious Seeds.

CHOCOBANG, odmiana, której krzyżówka została dokonana po raz pierwszy ponad 4 lata temu, ale nie weszła jeszcze do naszego
katalogu. Chociaż ze względu na presję wszystkich hodowców, którzy jako pierwsi wyhodowali ją w teście dla nas - w tym roku byliśmy zmuszeni
umieścić ją jako nowość w katalogu Delicious Seeds 2020.

CHOCOBANG to w 70% hybryda sativy, która składa się z najlepszych genów z Kalifornii (USA). Jest to krzyżówka naszego już znanego i
słynnego kusha z Apalachów z elitarnym klonem Chocolope. Zupełnie inna i wyjątkowa selekcja Chocolope, którą znaleźliśmy na scenie
konopi. Ta odmiana obejmuje genetykę OG Chocolate, którą skrzyżował cannalope haze. Chocobang to jedna z najbardziej wyjątkowych odmian,
którą pokochał zespół hodowców Delicious Seeds. Ze względu na swój profil terpenowy uważamy, że jest wyjątkowy, nowy i świeży, co odchodzi
od smaków kush, które są tak powszechne na obecnym rynku. Wyróżniają się nuty słodkiej metalicznej kawy cytrynowej z mocnymi ziemistymi
niuansami i opanowaniem. Chociaż wyróżnia się również ogromną zdolnością do tworzenia długich linii pełnych obfitych kwiatów, pokrytych
płaszczem z żywicy. Z cechami, które sprawią, że Twoje ekstrakcje będą wydawały się mniej pracochłonne i nowe smaki. Wykonaj skok w
jakości, smaku, konsystencji, mocy i obfitych powrotach żywicy do ekstrakcji. Poziom thc w tej roślinie jest bardzo wysoki - znacznie powyżej
26%, a jego działanie jest euforyczne i bardzo długotrwałe.

Kwitnienie trwa od 65 do 70 dni w pomieszczeniach i pod koniec października. W niektórych przypadkach początek listopada na
zewnątrz. Jednak w Michigan nasz zespół zbiera ją w połowie października, wcześnie na świeżo mrożoną żywność. Jego produkcja wewnętrzna
na lampę 600 w osiąga 500 gramów, a na zewnątrz łatwo przekracza 900 gramów na roślinę. Więc nie przegap nowych oferowanych smaków ---
koniecznie sprawdź naszą stronę internetową, ponieważ będziemy mieć dla Ciebie te nasiona --- WKRÓTCE. To Mario z Team Delicious,
przypominający „Spokojnie, życie jest pyszne”

Typ: Feminizowane
Genotyp: 30% Indica / 70% Sativa
Geny: Appalachian Kush x Chocolope
Kwitnienie Indoor: 65-75 dni
Plon Indoor: 500 g / m 2
Czas zbioru Outdoor: Koniec października / początek listopada
Plon Outdoor: 1000 g / roślinę
THC: 26%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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